
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

Zarządzenie nr 4/2022 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu świadczeń dla studentów w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2021 r. poz.478 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

 

W regulaminie świadczeń dla studentów w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 6/2019 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. Rektor w porozumieniu z Samorządem Studenckim dokonuje podziału dotacji ze środków 

finansowych, o których mowa w ust. 3.”; 

 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 

1. Świadczenia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-4 i § 3 ust. 2, przysługują na studiach 

pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia i jednolitych studiach magisterskich. 

2. Student kształcący się równocześnie na kilku kierunkach studiów może otrzymywać 

świadczenia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-4 i § 3 ust. 2, tylko na jednym, wskazanym 

przez niego kierunku. 

3. Świadczenia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-4 i § 3 ust. 2, nie przysługują studentowi 

posiadającemu tytuł zawodowy: 

1) magistra, magistra inżyniera albo równorzędny; 

2) licencjata, inżyniera albo równorzędny, jeżeli ponownie podejmuje studia pierwszego 

stopnia. 

4. Stypendia, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 5 i 6, są przyznawane na zasadach określonych 

w  ustawie i odrębnych przepisach. 

5. Łączny okres, przez który przysługują świadczenia, o których mowa w art. 86 ust. 1 pkt 1-4 

i art. 359 ust. 1 ustawy, wynosi 12 semestrów, bez względu na ich pobieranie przez 

studenta, z zastrzeżeniem że w ramach tego okresu świadczenia przysługują na studiach: 

1) pierwszego stopnia - nie dłużej niż przez 9 semestrów; 

2) drugiego stopnia - nie dłużej niż przez 7 semestrów. 

6. Łączny okres, o którym mowa w ust. 5, jest dłuższy o 2 semestry w przypadku, gdy student 

podjął jednolite studia magisterskie, których czas trwania określony w przepisach prawa 

wynosi 11 albo 12 semestrów. 

7. Do okresu, o którym mowa w ust. 5 i 6, wlicza się wszystkie rozpoczęte przez studenta 

semestry na studiach, o których mowa w ust. 1, w tym semestry przypadające w okresie 

korzystania z urlopów, o których mowa w art. 85 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, z wyjątkiem semestrów na kolejnych studiach 

pierwszego stopnia rozpoczętych lub kontynuowanych po uzyskaniu pierwszego tytułu 

zawodowego licencjata, inżyniera albo równorzędnego. W przypadku kształcenia się na 

kilku kierunkach studiów semestry odbywane równocześnie traktuje się jako jeden 

semestr. 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

8. W przypadku gdy niepełnosprawność powstała w trakcie studiów lub po uzyskaniu tytułu 

zawodowego, świadczenie, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, przysługuje przez 

dodatkowy okres 12 semestrów. Przepisy ust. 5 i 7 stosuje się odpowiednio. 

9. Przepisy ust. 1-3 i 5-8 stosuje się odpowiednio do studentów, którzy kształcili się lub 

uzyskali tytuły zawodowe za granicą.”; 

 

3) w § 10 ust. 4 po wyrazie: „rektor” dodaje się wyrazy: „lub komisja stypendialna”; 

 

4) § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 12. 

1. W przypadku wniosku, o którym mowa w § 10 ust. 5, rektor powołuje komisję stypendialną 

i odwoławczą komisję stypendialną na okres danego roku akademickiego. 

2. Komisja stypendialna składa się z trzech przedstawicieli studentów delegowanych przez 

właściwy organ samorządu studenckiego oraz z pracownika administracji Akademii, 

odpowiedzialnego za prowadzenie spraw pomocy materialnej dla studentów danego 

Wydziału. 

3. Odwoławcza komisja stypendialna składa się z trzech przedstawicieli studentów 

delegowanych przez właściwy organ samorządu studenckiego oraz z pracownika 

administracji Akademii danego Wydziału. Pracowników Akademii wskazuje rektor. 

4. Członek komisji stypendialnej nie może być jednocześnie członkiem odwoławczej komisji 

stypendialnej. 

5. Pracami komisji stypendialnej i odwoławczej komisji stypendialnej kierują  

ich przewodniczący. 

6. Z prac komisji stypendialnej i odwoławczej komisji stypendialnej sporządza się protokół, 

który podpisują wszyscy członkowie komisji biorący udział w  posiedzeniu.  

7. Członkowie komisji stypendialnej i odwoławczej komisji stypendialnej są zobowiązani  

do zachowania tajemnicy informacji uzyskanych w trakcie prac komisji.   

8. Rektor upoważnia członków komisji stypendialnej i odwoławczej komisji stypendialnej  

do przetwarzania danych osobowych.”; 

 

5) w § 30: 

a) w ust. 3 po wyrazach: „w pierwszym terminie,” dodaje się wyrazy: „to jest do dnia 30 

czerwca danego roku, zgodnie z przyjętym kalendarium”; 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Termin, o którym mowa w ust. 3, dotyczy również studentów kształcących się według 

Indywidualnej Organizacji Studiów.”; 

c) dotychczasowe oznaczenie ustępów 4 – 15, zastępuje się oznaczeniem 5 – 16; 

 

6) w załącznikach nr 1, 2, 3 i 5 w pkt IV: 

a) po pkt. 3 dodaje się pkt 4 i 5 w następującym brzmieniu: 

„4. Studiuję/nie studiuję równocześnie na drugim kierunku studiów 

w:………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………….…………………………………………………………… 

nazwa Uczelni, wydział, kierunek, tryb i rok studiów (studia I, II stopnia, jednolite studia 

magisterskie), przewidziany regulaminem uczelni planowany termin ukończenia studiów. 

5. Ukończyłem/am kierunek studiów 

w:………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

nazwa Uczelni, wydział, kierunek, tryb (studia I, II stopnia, jednolite studia magisterskie) i termin 

ukończenia studiów”; 

b) dotychczasowe oznaczenie pkt 4, zastępuje się oznaczeniem pkt 6. 



Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

 

§ 2.  

 

Tekst jednolity zarządzenia nr 6/2019 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu świadczeń pomocy materialnej dla studentów w Chrześcijańskiej 

Akademii Teologicznej w Warszawie uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem stanowi 

załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 10 marca 2022 r. 


